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Результаты тура групп, тур n

Группа no 1    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ДРАГУН Володимир  0 1 3 0 1  0/5 -15 5 6  
 ЛЄБЄДЄВ Андрій  V V V V V  5/5 14 20 1  
 ЖЕЛТУХІН М  V 0 0 3 1  1/5 -9 8 5  
 КОНДРАТЮК Георгій  V 1 V 1 V  3/5 2 14 3  
 ГОВОРОВСЬКИЙ Павло  V 2 V V V  4/5 7 18 2  
 ПИШНИЙ Анатолій  V 3 V 1 3  2/5 1 15 4  

Группа no 2    0:00
v/боев пкз УН ранг

 СОРОЧИНСЬКИЙ Артем  1 V V 1 1  2/5 -7 11 4  
 РИНГЕЛЬ Єгор  V 1 V 2 1  2/5 -1 12 3  
 ЧЕРВОНИЙ Евген  3 V 0 2 0  1/5 -8 9 6  
 СКУЙБЕДА Андрій  3 0 V 2 0  1/5 -7 9 5  
 ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬКИЙ Ол  V V V V 2  4/5 7 18 2  
 КРАСНОПОЛЬСЬКИЙ Захар  V V V V V  5/5 16 20 1  

Группа no 3    0:00
v/боев пкз УН ранг

 ПІТЕРОВ Егор  V 2 V V 3  3/5 7 17 2  
 ЕРОХІН Егор  0 2 1 0 0  0/5 -17 3 6  
 НИРКОВ Данііл  V3 V 2 1 2  2/5 -4 12 5  
 ДОРОФЄЄВ Микита  2 V V V 3  3/5 4 17 4  
 ШВИДУН Тимур  1 V V 2 V  3/5 5 15 3  
 ТОМАШЕВИЧ Марко  V V V V 1  4/5 5 17 1  

Группа no 4    0:00
v/боев пкз УН ранг

 КОЛОДІН Богдан  V V V 0  3/4 4 12 3  
 ЕГОРОВ Ростислав  2 V 3 1  1/4 -3 10 4  
 МУЗАЛЕВ Денис  0 1 1 0  0/4 -14 2 5  
 НІКОЛІН Микола  2 V V V  3/4 4 14 2  
 ШЕЛУХІН Андрій  V V V 2  3/4 9 14 1  
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Классификация итоговая (по рангу)

ранг фамилия и имя дата рожд разряд ведомство город перезачет

1 КРАСНОПОЛЬСЬКИЙ Захар 2010 2юн АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада ЦСК
2 ШЕЛУХІН Андрій 2010 1юн СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Шелухіна,Довженко
3 ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬКИЙ Олексій 2010 б\р АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада ЦСК
3 ШВИДУН Тимур 2010 б\р СДЮШОР-16 КИЇВ Кратко,Харитоненко
5 ЛЄБЄДЄВ Андрій 2010 2юн СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Зикова
6 ГОВОРОВСЬКИЙ Павло 2010 б\р АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада ЦСК
7 ТОМАШЕВИЧ Марко 2011 б\р АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада ЦСК
8 КОЛОДІН Богдан 2010 2юн СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Сопінська,Каклюгіна
9 НІКОЛІН Микола 2010 2юн АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада ЦСК

10 ПІТЕРОВ Егор 2011 б\р СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Зикова
11 КОНДРАТЮК Георгій 2011 2н СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Калачева
12 ПИШНИЙ Анатолій 2010 б\р ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ бригада
13 ЕГОРОВ Ростислав 2011 2юн СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Зикова
14 СКУЙБЕДА Андрій 2010 2юн СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Калачева
15 ЧЕРВОНИЙ Евген 2010 2юн СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Зикова
16 ДРАГУН Володимир 2012 1юн СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Копиця,Самбурська
17 ДОРОФЄЄВ Микита 2009 1юн СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Шелухіна,Довженко
18 РИНГЕЛЬ Єгор 2010 2юн СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Самбурська
19 НИРКОВ Данііл 2011 2юн СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Зикова
20 СОРОЧИНСЬКИЙ Артем 2011 б\р СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Сопінська,Каклюгіна
21 ЖЕЛТУХІН М 2010 б\р СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Калачева
22 МУЗАЛЕВ Денис 2012 1юн СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Копиця,Самбурська
23 ЕРОХІН Егор 2011 б\р СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Калачева


